CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1 O valor total estimado do presente contrato para o período de sua vigência é de 
R$ 6.000,00 (seis mil reais), referente a compra de 16 (dezesseis) colchões 
hospitalares, da marca LUBELLA, no valor unitário de R$ 375,00 (trezentos e setenta 
e cinco reais), conforme Termo de Referência - Anexo [. 

3.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas decorrentes 
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,